2024 年 12 月 2 日

スーパーFJ 関係者 各位

【重要】スーパーFJ タイヤ価格改訂のご案内

－2025 年 1 月７日（火）販売分（お振込分）より改訂となります－

平素よりスーパーFJ へのご参加・ご協力を賜わり、厚くお礼申し上げます。

標記の件、ご高承の通り石油化学系原材料や天然ゴム等の高騰が続いており、仕入れ価格、

諸経費の上昇により種々検討した結果、今般やむなくスーパーFJ レース用タイヤの価格改

訂を実施することとなりました。

新価格の適用は、2025 年１月７日（火）以降の販売分（お振込分）からとさせていただき

ます。

なにとぞ事情ご賢察の上、ご了解いただきますようお願い申し上げます。

■新価格…フロント 17,500 円／本、リア 20,000 円／本 （セット 75,000 円）

       ※消費税込み ※ドライ／ウェットとも同料金

■新価格適用開始…2025 年 1 月７日（火）販売分（お振込分）から

  ■注文書は新価格が記載された「2024.12.02 Ver.11」以降のものをお使いください。

       ※注文書は公式サイト www.jss-org.com からダウンロードいただけます。

       ※注文書を 12 月中にお送りいただいても、振込が 1 月 1 日以降になると

        新価格での販売となりますのでご注意ください。

JSS（ジャパンスカラシップシステム）事務局

〒510-0204 三重県鈴鹿市稲生西三丁目 7-1 (有)レプリスポーツ 内

TEL 050-8882-6768  FAX 050-3145-8526 E-Mail  info@jss-org.com

日・月・祝 休

http://www.jss-org.com/
mailto:info@jss-org.com